Indicação nº __/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PDT,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo(a). Senhor Vanderley Teodoro

de Souza (AGERSA), que viabilize A ALTERAÇÃO DO HORÁRIO

DA LINHA 150 (Itaoca Pedra x Rodoviária) DE 11:20 PARA 11

HORAS.

 Justificativa

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes  do  distrito,  sugere-se  a  troca  horário  de

atendimento  de  transporte  público,  pois  assim  será

atendido  os  horários  que  são  mais  acessíveis  para  o

distrito.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 26 de julho de 2021.

Arildo Tomaz Bucker
Vereador PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330032003200300037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-07-28T10:44:30-0300